Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
государственное бю джетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области

«ТАГАНРОГСКИЙ АВИАЦИОННЫ Й КОЛЛЕДЖ  ИМЕНИ В.М. ПЕТЛЯКОВА»

ПРИКАЗ

« 1 5 » августа 2019 г. № 261/лу

Г О зачислении абитуриентов!
очной формы обучения

В соответствии с установленными контрольными цифрами приема и утвер
жденными правилами приема в ГБПОУ РО «Таганрогский авиационный колледж
имени В.М.Петлякова».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число обучающихся очной формы обучения на базе ос
новного общего образования на места, финансируемые за счет средств обла
стного бюджета со 02.09.2019 нижеперечисленных абитуриентов, имеющих
наивысший балл по рейтингу аттестатов, а также предоставивших подлинни
ки документов в соответствии с правилами приема:

На специальность 24.02.01 Производство летательных аппаратов
группа С-19

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1. Бедрик Вячеслав Андреевич
2 . Белик Кирилл Алексеевич
3. Быковская Марина Михайловна
4. Джуров Александр „ Андреевич
5. Диденко Никита Станиславович
6. Дымковский Илья Анатольевич
7. Емельяненко Марина Александровна
8. Зундер Александр Сергеевич
9. Касторнов Максим Русланович
10. Кущ Александр Сергеевич
И . Лихая Мария Витальевна
12. Мазур Никита Антонович

13. Марченко Елена Ярославовна
14. Мишкин Андрей Эдуардович

1 1 5 ’

Назарьянц Вадим Олегович
!.. ;|

16. ОПогорелов Даниил Сергеевич

г* •—
17. Половникова Кристина Денисовна
18. Потапенко Даниил Сергеевич
19. Сеидов Казбек Маллашахбанович
20. Сердюков Иван Сергеевич
21. Силкина Елизавета Сергеевна
22. Сурушкин Артём Николаевич
23. Шахман Данил Викторович
24. Шевченко Сонстантин Максимович
25. Шпаков Руслан Михайлович

На специальность 15.02.08 Технология машиностроения
группа ТМ-19

№
п/п

\

Фамилия Имя Отчество

1. Агапов Владислав Дмитриевич
2. Бабурин Даниил Романович

! 3. Бомацаров Андрей Андреевич
4. Вологдин Вадим Максимович
5. Двойных Анатолий Викторович
6. Дементьев Евгений Сергеевич
7. Заруба Никита Романович
8. Игнатьева Дарья Александровна
9. Коваленко Даниил Андреевич
10. Костенко Константин Игоревич
11. Ляхов Кирилл Геннадьвич
12. Малыгин Евгений Александрович
13. Маржинян Денис Виорелович
14. Пархоменко Дмитрий Александрович
15. Саблин Никита Евгеньевич
16.................1 ......." ™

Сальников Максим Евгеньевич
17. Северченко Александр Вячеславович
18. Соболев Дмитрий Игоревич
19. Стецура Артем Максимович
20. Сулейманов Даниэль Дилярович
21. Сытников Павел Григорьевич

; 22. Тепленко Ксения Геннадьевна
23. Трушкин Артем Андреевич
24. Шевченко Дмитрий Геннадьевич

| 25. Шмакова Анна Сергеевна

На специальность 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных
аппаратов и двигателей

Группа ТЭЛ-19
№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1. Александров Семён Александрович
2. Анищенко Артем Викторович
3. Бондарь Егор Аркадьевич
4.

.............................
Верпаховский Антон Андреевич

5. Евсюков Николай Витальевич
6. Каланутов Максим Алексеевич
7. Калугин Иван Николаевич
8. Каргаполов Даниил Дмитриевич
9. Кашевец Данила Алексеевич
10. Колесников Павел Александрович
11. Компанец Ростислав Евгеньевич
12. Костюченко Владислав Александрович
13. Малимон Даниил Витальевич
14. Молоток Элия Андреевна
15. Овчаров Ярослав Андреевич
16. Паленый Захар Юрьевич
17. Петриченко Александр Александрович
18. Поляков Алексей Иванович
19. Поповкин Павел Олегович
20. Савушкин Данил Игоревич
21. Толстиков Александр Алексеевич
22.' Федосенко Дмитрий Николаевич
23. Цепкало Даниил Русланович
24. Швец Матвей Александрович
25. Шишкина Екатерина Михайловна

На специальность 27.02.02 Техническое регулирование и управле
ние качеством

группа УК-19
№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1. Белоглазова Дарья Васильевна
2. Василенко Ангелина Александровна
3. Витченко Александра Романовна
4. Головачук Елизавета Викторовна
5. Гончаров Валентин Викторович

1 6- Давлетова Мария Григорьевна
3 *

7. Дмитриенко Ольга Олеговна
8. Евсеенко Дарья Сергеевна

1 9- Жерноклева Анастасия Сергеевна
10 . Кириллова Наталья Романовна
11. Ксензов Артем Юрьевич
12. Кулябина Екатерина Олеговна
13. Кушнир Виола Дмитриевна
1-4. Мальцева Дарья Александровна
15. Матыченко Софья Алексеевна
16. Перекрестов Леонид Леонидович
17. Переходов Кирилл Игоревич
18. Полякова Елизавета Романовна
19. Солодовникова Виктория Витальевна
20. Суханова Диана Денисовна
21. Ульянова Юлия Владимировна

1 22. Усманова Анастасия Михайловна
23. Федорова Мария Антоновна
24. Черепкина Наталья Александровна1 25 • Шеляг Анастасия Александровна

На специальность 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт ав
томобильного транспорта

группа ТОР-19
№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1. Беленков Даниил Андреевич
2. Бочко Егор Юрьевич
3 . Граненко Даниил Валентинович

| 4. Дочук Роман Сергеевич
5. Ефременко Данила Дмитриевич

1 6. Киричек Максим Алексеевич

1 7. Клычникова Анастасия Игоревна

1 8 -
Костюченко Вадим Сергеевич

]' 9. Кузьменко Сергей Евгеньевич
10. Курносенко Даниил Петрович

• 11. Куропаткин Владислав Валерьевич
12. Литвиненко Назар Александрович
13. Ломакин Максим Сергеевич
14. Лысенко Кирилл Игоревич
15. Массаути Сергей Георгиевич
16. Мирский Данила Русланович

17. Николенко Иван Сергеевич
18. Носков Даниил Дмитриевич
19. Остапенко Владислав Игоревич
20. Смирных Пётр Михайлович
21. Степаненко Сергей Евгеньевич
22. Толкачев Назар Андреевич
23. Чумаков Тимофей Сергеевич
24. Шаня Даниил Сергеевич
25. Шу ш вал Илья Сергеевич

На специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных
системах
группа П-19

№
п/п Фамилия Имя Отчество

1. Башкатов Артём Анатольевич
2. Богданов Владислав Валерьевич
3. Вдовенко Яна Сергеевна
4. Волкова Елизавета Артёмовна
5. Г алицкий Даниил Александрович

г 6. Дзюба Артем Артурович
7. Дьяченко Николай Викторович
8. Ефимова Дарья Дмитриевна

1 9- Захаров Кирилл Анатольевич
10. Калачиков Никита Сергеевич
11. Карелина Виктория Андреевна
12. Кириченко Алексей Дмитриевич
13. Макеев Эмиль Вадимович
14. Маслов Дмитрий Геннадьевич
15. Никорович Ольга Игоревна
16. Одинцов Тихон Васильевич
17. Полянский Алексей Алексеевич
18. Савченко Даниил Андреевич
19.! Сетинский Максим Валерьевич

| 20. Тороп Никита Алексеевич
. 21. Усатов Александр Сергеевич

) 22. Усачёва Юлия Викторовна
1 23. Хорешман Андрей Александрович
| 24. Шейхиев Иван Алексеевич
I 25. Щербаков Даниил Заурович

На профессию 24.01.01 Слесарь-сборщик авиационной техники
группа СБ-19

№
п/п Фамилия Имя Отчество

1. Авдеенко Виктор Эдуардович
2. Андрющенко Артем Вадимович

.3 . ' Бейбутян Спартак Хачикович
4. Брыков Даниил Русланович

Головин Иван Сергеевич
6. Григорьев Константин Эдуардович
7. Ел истратов Андрей Сергеевич
8. Ковеньков Юрий Григорьевич
9. Королюк Андрей Сергеевич
10. Косьянов Артем Андреевич
11 . Кравченко Илья Сергеевич
12. Кривенко Никита Александрович
13. Лопатенко Евгений Евгеньевич
14. Медведев Денис Дмитриевич
15. Мишин Артем Александрович
16. Мыльников Вячеслав Олегович
17. Петренко Павел Романович
18. Пламендачук Александр Александрович
19. Пронин Сергей Васильевич
20. Райченко Никита Викторович
21. . Рашитов Максим Ренатович
22. Кувиков Андрей Дмитриевич
23. Студеникин Михаил Дмитриевич
24. Юсупов Закир Зайнутдинович
25. Ющенко Александр Александрович

Директор
ГБПОУ РО «ТАВИАК» п Е.В.Жданова